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Расстояние до 
границ 

земельного 
участка 

заявителя, м

Необходимость 
строительства 

подстанции
Тип линии

КЛ
1 070 246,76/ 

830 979,84
1 599 497,16/ 
1 360 230,24

3 439 010,76/ 3 
199 743,84 

2 069 549,16/ 
1 830 282,24

2 738 450,76/ 2 
499 183,84

3 379 550,76/ 3 
140 283,84

6 916 646,76/ 6 
677 379,84

3 685 370,76/ 3 
446 103,84

ВЛ
1 289 123,52/ 
976 897,68 

1 818 373,92/ 
1 506 148,08 

3 657 887,52/ 3 
345 661,68 

2 288 425,92/ 
1 976 200,08 

2 957 327,52/ 2 
645 101,68 

3 598 427,52/ 3 
286 201,68 

7 135 523,52/ 
6 823 297,68

3 904 247,52/ 3 
592 021,68 

КЛ
4 942 556,88/ 3 

324 787,92
2 475 921,84/ 
1 667 037,36 

5 119 675,08/ 
3 442 866,72 

3 645 580,02/ 2 
446 809,48 

807 050,76/ 
567 783,84

807 050,76/ 
567 783,84

807 050,76/ 
567 783,84

807 050,76/ 
567 783,84

ВЛ
874 052,16/ 612 

451,44
441 669,48/ 310 

869,12
1 166 650,80/ 

807 517,20 
587 968,8/ 408 

402,00 
1 025 927,52/  

713 701,68
1 025 927,52/ 

713 701,68 
1 025 927,52/  

713 701,68
1 025 927,52/  

713 701,68

КЛ 2 146 947,90 2 676 198,30 4 515 711,90 3 146 250,30 6 270 351,90 4 456 251,90 7 993 347,90 4 762 071,90

ВЛ 2 694 139,80 3 223 390,20 5 062 903,80 3 693 442,20 6 817 543,80 5 003 443,80 8 540 539,80 5 309 263,80

КЛ 1 883 751,90 1 883 751,90 1 883 751,90 1 883 751,90 1 883 751,90 1 883 751,90 1 883 751,90 1 883 751,90

ВЛ 2 430 943,80 2 430 943,80 2 430 943,80 2 430 943,80 2 430 943,80 2 430 943,80 2 430 943,80 2 430 943,80

КЛ 2 745 115,20 3 274 365,60 5 113 879,20 3 744 417,60 6 868 519,20 5 054 419,20 8 591 515,20 5 360 239,20

ВЛ 3 474 704,40 4 003 954,80 5 843 468,40 4 474 006,80 7 598 108,40 5 784 008,40 9 321 104,40 6 089 828,40

КЛ 2 481 919,20 2 481 919,20 2 481 919,20 2 481 919,20 2 481 919,20 2 481 919,20 2 481 919,20 2 481 919,20

ВЛ 3 211 508,40 3 211 508,40 3 211 508,40 3 211 508,40 3 211 508,40 3 211 508,40 3 211 508,40 3 211 508,40

КЛ 3 343 282,50 3 872 532,90 5 712 046,50 4 342 584,90 7 466 686,50 5 652 586,50 9 189 682,50 5 958 406,50

ВЛ 4 255 269,00 4 784 519,40 6 624 033,00 5 254 571,40 8 378 673,00 6 564 573,00 10 101 669,00 6 870 393,00

КЛ 3 080 086,50 3 080 086,50 3 080 086,50 3 080 086,50 3 080 086,50 3 080 086,50 3 080 086,50 3 080 086,50

ВЛ 3 992 073,00 3 992 073,00 3 992 073,00 3 992 073,00 3 992 073,00 3 992 073,00 3 992 073,00 3 992 073,00

Стоимость технологического присоединения к электрическим сетям сетевой организации (не заполняется, в случае наличия на официальном сайте сетевой организации в сети 
Интернет интерактивного инструмента, который позволяет автоматически рассчитывать стоимость технологического присоединения при вводе параметров, предусмотренных 

настоящим пунктом)

Мощность энергопринимающих устройств 15 150 250 670
Категория надежности

300 - сельская 
местность/ 200 

- городская 
местность

Да

Нет

750

Да

Нет

1000

Да

Нет

1250

Да

Нет
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